
団 体 名 簿 ※記入後は教育委員会で保管

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

団 体 名 【　　わんぱく体操クラブ　　】

代表者名【　　花瀬　錦太郎　　　　　】

No 名　前 住　所 連絡先

2

1

4

3

6

5

8

7

10

9

12

11

14

13

16

15

18

17

20

19

22

21

24

23

26

25

28

27

30

29



団 体 名 簿 ※記入後は教育委員会で保管

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

吾妻　全逸

梅雨利　かなを

橋比良　井之輔8 肝付町左田987番地 080 ★★★★ ΔΔΔΔ

7 錦江町馬場567番地89 090 ☆☆☆☆ ▼▼▼▼

6 錦江町田代川原2013番地4 0994 25 ◇◇◇◇

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

5 南大隅町川下6789番地9 090 ▽▽▽▽ ■■■■

4 鹿屋市新栄町45番地 090 ◆◆◆◆ ◎◎◎◎釜戸　炭次郎

釜戸　根豆子

3 錦江町城元1023番地 0994 22 ●●●●

2 錦江町神川678番地9 080 □□□□ ××××神川　金二郎

体育　太郎

1 錦江町田代麓1234番地5 090 ○○○○ ▲▲▲▲

団 体 名 【　　わんぱく体操クラブ　　】

No 名　前 住　所 連絡先

花瀬　錦太郎

代表者名【　　花瀬　錦太郎　　　　　】

※新規団員は教育委員会にて随時、追加記入してください。

※連絡先はすぐに連絡の取れる電話番号をご記入ください。

記入例



健康

チェック

健康

チェック

健康

チェック

健康

チェック

健康

チェック

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

日　　付

当日記入者

1

Ｎｏ 氏　　名 本日の体温 本日の体温

3

2

5

4

7

6

9

8

11

10

13

12

15

14

17

16

19

18

21

20

23

22

25

24

27

26

29

28

　以下の表に必要事項をご記入の上、チェックリスト全てにご同意いただける方は健康チェック欄に□を入れて

ください。ご同意が得られない場合、施設のご利用をお断りさせていただきます。

健康チェック表（団体用）

本日の体温 本日の体温 本日の体温

／　 　(    ) ／　 　(    ) ／　 　(    ) ／　 　(    ) ／　 　(    )

施設担当者確認

30

✔



健康

チェック

健康

チェック

健康

チェック

健康

チェック

健康

チェック

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □ ℃ □

日　　付 7／29 ( 水 ) 8／5 ( 水 ) 8／12 ( 水 ) ／　 　(    ) ／　 　(    )

健康チェック表（団体用）
　以下の表に必要事項をご記入の上、チェックリスト全てにご同意いただける方は健康チェック欄に□を入れて

ください。ご同意が得られない場合、施設のご利用をお断りさせていただきます。

当日記入者 花瀬　錦太郎 神川　錦二郎 花瀬　錦太郎

本日の体温

1 36.2 36.4 36.7

Ｎｏ 氏　　名 本日の体温 本日の体温 本日の体温 本日の体温

花瀬　錦太郎

3 36.7 36.1 36.2

2 35.9 36.1 36.4神川　金二郎

体育　太郎

5 35.7 36.0 35.9

4 36.9 36.5釜戸　炭次郎

釜戸　根豆子

7 36.1 36.2

6 36.4

梅雨利　かなを

吾妻　全逸

9

8 35.9 36.0橋比良　井之輔

11

10

13

12

15

14

17

16

19

18

21

20

23

22

25

24

27

26

29

28

施設担当者確認

30

✔

✔
✔

✔

✔

✔

✔

✔
✔

✔

✔
✔

✔

✔
✔

✔

✔

✔

✔✔

記入例

※月に一度確認を行うため、月初めの利用初日までに、施設担当者の

確認を受けてください。


