## 団体名簿

※記入後は教育委員会で保管

団 体 名 【 代表者名【

]

No	名 前	住 所	連絡先
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
21			
22			
23			
24			
25			
26			
27			
28			
29			
30			

## 団 体 名 簿 ※記入後は教育委員会で保管

団体名【 わんぱく体操クラブ 】

代表者名【 花瀬 錦太郎

_
1
1

No	名 前	住 所	連絡先								
1	花瀬 錦太郎	錦江町田代麓1234番地5	090 - 0000 - ***								
2	神川 金二郎	錦江町神川678番地9	080 — □□□□ — ××××								
3	体育 太郎	錦江町城元1023番地	0994 — 22 — • • •								
4	釜戸 炭次郎	鹿屋市新栄町45番地	090 - • • • • - • • • •								
5	釜戸 根豆子	南大隅町川下6789番地9	090 — ▽▽▽▽ — ■■■								
6	吾妻 全逸	錦江町田代川原2013番地4	0994 − 25 −◊◊◊◊								
7	梅雨利 かなを	錦江町馬場567番地89	090 — ☆☆☆☆ — ▼▼▼								
8	橋比良 井之輔	肝付町左田987番地	080 -*** - ΔΔΔΔ								
9											
10											
11											
12											
13											
14	 ※新規団員は教	マ マ育委員会にて随時、追加記入してくだ。	さい。								
15											
16	☆ 注記がある。	に住作の分が行る名の田子でこのハイル	_								
17											
18											
19											
20											
21											
22											
23	-										
24											
25											
26	-										
27											
28											
29											
30											

## 健康チェック表(団体用)

以下の表に必要事項をご記入の上、チェックリスト全てにご同意いただける方は健康チェック欄に**√**を入れてください。ご同意が得られない場合、施設のご利用をお断りさせていただきます。

当日記入者											
	日 付	/ (	)	/ (	)	/ (	)	/ (	)	/ (	)
Νo	氏 名	本日の体温	健康 チェック	本日の体温	健康 チェック	本日の体温	健康 チェック	本日の体温	健康 チェック	本日の体温	健康 チェック
1		${\mathfrak C}$		${\mathfrak C}$		${\mathbb C}$		$^{\circ}$		C	
2		$^{\circ}$		$^{\circ}$		$^{\circ}$		$^{\circ}$		J	
3		${\mathfrak C}$		${\mathfrak C}$		${\mathbb C}$		$^{\circ}$		C	
4		$^{\circ}$		$^{\circ}$		$^{\circ}$		$^{\circ}$		$^{\circ}$	
5		$^{\circ}$		౮		$^{\circ}$		$^{\circ}$		ొ	
6		$^{\circ}$		౮		$^{\circ}$		$^{\circ}$		J	
7		${\mathfrak C}$		${\mathfrak C}$		${\mathbb C}$		$^{\circ}$		C	
8		$^{\circ}$		$^{\circ}$		$^{\circ}$		$^{\circ}$		$^{\circ}$	
9		౮		౮		$^{\circ}$		℃		°	
10		ో		ో		$^{\circ}$		℃		ో	
11		౮		౮		$^{\circ}$		℃		°	
12		$^{\circ}$		$^{\circ}$		$^{\circ}$		℃		r	
13		$^{\circ}$		$^{\circ}$		$^{\circ}$		℃		r	
14		r		౮		$^{\circ}$		℃		r	
15		౮		౮		$^{\circ}$		℃		r	
16		$^{\circ}$		$^{\circ}$		ొ		℃		౮	
17		$^{\circ}$		$^{\circ}$		$^{\circ}$		℃		r	
18		౮		౮		$^{\circ}$		℃		౮	
19		౮		౮		$^{\circ}$		℃		°	
20		౮		౮		$^{\circ}$		℃		౮	
21		ొ		℃		ొ		℃		ొ	
22		౮		౮		$^{\circ}$		℃		౮	
23		ొ		℃		ొ		℃		$^{\circ}$	
24		౮		౮		$^{\circ}$		℃		౮	
25		ొ		℃		ొ		℃		$^{\circ}$	
26		ొ		℃		౮		℃		ొ	
27		౮		౮		$^{\circ}$		℃		౮	
28		౮		ొ		౮		℃		౮	
29		౮		ొ		౮		౮		౮	
30		r		ొ		$^{\circ}$		$^{\circ}$		r	
施設担当者確認											

記入例

## 健康チェック表(団体用)

以下の表に必要事項をご記入の上、チェックリスト全てにご同意いただける方は健康チェック欄に**√**を入れてください。ご同意が得られない場合、施設のご利用をお断りさせていただきます。

	当日記入者	花瀬 錦太郎		神川 錦二郎		花瀬 錦太郎					
	日 付	7/29(水)		8/5(水)		8/12(水)		/ ( )		/ (	)
Νo	氏 名	本日の体温	健康 チェック	本日の体温	健康 チェック	本日の体温	健康 チェック	本日の体温	健康 チェック	本日の体温	健康 チェック
1	花瀬 錦太郎	36.2 ℃		36.4 ℃	>	36.7 ℃	>	ొ		ొ	
2	神川 金二郎	35.9 ℃	$\checkmark$	36.1 ℃	$\checkmark$	36.4 ℃	<	ొ		ొ	
3	体育 太郎	36.7 ℃	>	36.1 ℃	>	36.2 ℃	>	ొ		ొ	
4	釜戸 炭次郎	36.9 ℃	$\checkmark$	ر ر		36.5 ℃	$\checkmark$	ొ		ొ	
5	釜戸 根豆子	35.7 ℃	>	36.0 ℃	>	35.9 ℃	>	ొ		ొ	
6	吾妻 全逸	ొ		36.4 ℃	$\checkmark$	ر ر		ొ		ొ	
7	梅雨利 かなを	36.1 ℃	>	36.2 ℃	>	౮		ొ		ొ	
8	橋比良 井之輔	౿		35.9 ℃	>	36.0 ℃	>	ొ		ొ	
9		౿		౮		౮		౿		ొ	
10		ొ		౮		౮		ొ		ొ	
11		r C		J		J		౮		ొ	
12		ొ		౮		౮		ొ		ొ	
13		%		8		8		%		్	
14	※月に-	−度確認を復	うう	ため、月初	めの	利用初日	まで	に、施設担	当者	<sub>ເ</sub>	
15	4※月に一度確認を行うため、月初めの利用初日までに、施設担当者の5確認を受けてください。									ొ	
16				·						ొ	
17		౮		౮		${\mathfrak C}$		೮		ొ	
18		$^{\circ}$		$^{\circ}$		$^{\circ}$		$^{\circ}$		ొ	
19		౮		${\mathfrak C}$		${\mathfrak C}$		${\mathcal C}$		ొ	
20		$^{\circ}$		$^{\circ}$		$^{\circ}$		$^{\circ}$		ొ	
21		౮		౮		౮		౮		$^{\circ}$	
22		౮		౮		౮		౮		$^{\circ}$	
23		౮		౮		౮		౮		$^{\circ}$	
24		౮		${\mathfrak C}$		${\mathfrak C}$		౮		ొ	
25		$^{\circ}$		$^{\circ}$		$^{\circ}$		$^{\circ}$		ొ	
26		౮		${\mathfrak C}$		${\mathfrak C}$		${\mathcal C}$		ొ	
27		౮		${\mathfrak C}$		${\mathfrak C}$		౮		ొ	
28		౮		౮		${\mathfrak C}$		౮		ొ	
29		౮		౮		౮		౿		ొ	
30		౮		౮		౮		ొ		°C	
	<b>运</b> 設担当者確認										